
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
КРОПИВНИЦЬКИЙ МІСЬКИЙ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ

пров. Павла Була, 3, м. Кропивницький, 25015, тел. 32 04 78, 
е-шаіі: кт1с@кгтг.йоу.иа, код згідно з ЄДРПОУ 24716529

НАКАЗ

від "25" червня 2025 року № 47-0

Про визначення відповідальної особи 
за підготовку та своєчасне надання 
інформації для оприлюднення 
на Порталі відкритих даних 
Кропивницького

На виконання Закону України від 13 січня 2011 року № 293 9-VI "Про
доступ до публічної інформації", постанови Кабінету Міністрів України 
від 21 жовтня 2015 року № 835 "Про затвердження Положення про набори 
даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних" (зі змінами),
розпорядження Кропивницького міського голови від 16 липня 2024 року 
№ 74 "Про затвердження Положення про набори даних Кропивницької 
міської ради, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних", 
наказу директора департаменту соціальної політики Кропивницької міської 
ради від 28 березня 2025 року № 17-о "Про визначення осіб, відповідальних 
за оприлюднення інформації на Порталі відкритих даних Кропивницького" та 
з метою забезпечення реалізації права громадян на доступ до публічної 
інформації

НАКАЗУЮ:

1. ВИЗНАЧИТИ Тетяну ПРОКОПОВУ, педагога соціального Служби 
соціального супроводження відповідальною особою за підготовку, 
достовірність та своєчасне надання інформації, що підлягає оприлюдненню у 
формі відкритих даних на Порталі відкритих даних Кропивницького.

2. ЗАБЕЗПЕЧИТИ своєчасне надання відповідної інформації начальниками 
структурних підрозділів, педагогу соціальному Служби соціального
супроводження, Тетяні ПРОКОПОВІЙ.

0054



2

3. ВНЕСТИ старшому інспектору з кадрів Служби організаційно- 
правового забезпечення Вікторії ТИМОШЕВСЬКІЙ відповідні зміни до 
посадової інструкції педагога соціального Служби соціального супроводження 
Тетяни ПРОКОПОВІЙ.

4. ВИЗНАЧИТИ таким, що втратив чинність наказ директора 
від 07 серпня 2023 року № 48-о "Про визначення осіб, відповідальних за 
оприлюднення інформації на Порталі відкритих даних Кропивницького".

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Олег КРАСНОКУТСЬКИЙ


